
! CHRUDIM 

Každoročně se v oblastech
Skutečsko a Pardubicko -
Chrudimsko koná Letní pohár
družstev uvolněný výběrem
netradičních her (např. cricket,
hi-score nebo 301 elimination),

které většina hráčů bere jako
odlehčení od všech sezónních
„Double Out“ turnajů, poháro-
vých a ligových soutěží. 

Tak jako vždy se i v letošním
desátém ročníku družstva naloso-
vala do dvou pavouků na dvojité
K.O. v příslušných oblastech.

Do závěrečného finálového
dne, který se letos konal v
chrudimské restauraci Palma,
se tak jako každý rok probojo-
valo z každé oblasti po třech
týmech.

Skuteč reprezentovala tradič-
ně Darda Radim (dvojnásobný

vítěz), Elklima Trhová Kame-
nice a Sport Bar Hlinsko.

Pardubicko letos poprvé
zastupovalo Seno Přelouč a dva
týmy s velkými ambicemi na
prvenství - Tigers Vysoké
Chvojno a Palma Chrudim.

Týmy Tigers a Sport Bar, jako
vítězové pravé strany, si musely
počkat, kdo si povede lépe na
levé straně. Seno však i přes
dobrý úvod utkání (vedlo 2:1)
nestačilo na domácí a vyhecova-
nou Palmu a podlehlo jí 3:6.

Ve finále „Pardubické pravač-
ky“ Tygři zaváhali. Po prvních

zápasech prohrávali 0:3, rozjetá
Palma si v klidu zápas kontrolo-
vala a čekala, na kom že si to
smlsne ze sousední oblasti (čest-
ný bod Tygrů upravil výsledek
na konečných 6:1). Tam se nale-
vo utkala družstva Darda Radim
a Elklima Trhová Kamenice.
Vyrovnaný zápas skončil pro
Elklimu hořce. Darda zvítězila
6:4 a bylo jí najednou všude sly-
šet. Nečekalo se čekalo, že sme-
tou i vítěze pravé strany, Sport
Bar, a po výsledku 6:2 si zajistili
účast v celkovém finále. To
mělo zvláštní náboj - domácí

Palma nabuzená hladkou výhrou
nad Tygry proti stejně nebuzené
Dardě. Ovšem už drtivý nástup
domácích (4:0) rozhodl, když se
borcům z Radimi už nepodařilo
utkání zdramatizovat.

Na putovním poháru DYNA-
MICSPORTU může být napsáno:
ROČNÍK 2009 — Palma Chrudim 

(mn)

Z KRAJŮwww.sipky.org 11

PARDUBICKÝ KRAJ A VYSOČINA
SEKRETÁŘ:
Netolický Milan
608 121 306
pardubicko@sipky.org
Dynamic Sport s.r.o.
Havlíčkova 100, 537 01 Chrudim

Kraj Pardubický
má pro velké finále rezervována čtyři místa 

Odhlášená družstva:
Netrefa Garáž Pardubice, Elklima Trhová Kamenice,
Smolaři Hlinsko, Rychtář Hlinsko, U Karla Hlinsko a
Expres Radčice. 
Od 3. kola se k nám přidá sedm družstev ze Svitavska. 

Rozpis jednotlivých kol dle data odehrání:
1. kolo do 14. 12. 2009 (čas 18.00) - 107 družstev
2. kolo do 11. 1. 2010 (čas 18.00) - 64 družstev
3. kolo do 25. 1. 2010 (čas 18.00) - 32 družstev
4. kolo do 8. 2. 2010 (čas 18.00) - 16 družstev
5. kolo do 22. 2. 2010 (čas 18.00) - posledních 8
Každé další kolo se losuje vždy následující úterý od 19.00 v
oblastní kanceláři UŠO v Chrudimi. Každý může přijít losovat,
čím víc lidí tím lépe.

LOS 1. kola:
Čížovka Vraclav - Darda Radim
Pod Lípou Dolní Bezděkov - Instal Chroustovice
Sport Bar Hlinsko C - Alea Hrochův Týnec
Darda Radim B - Sport Bar Hlinsko B
Břídilci Vojtěchov - Jarda Krouna
Long Horka - Alea Hrochův Týnec B
Extrém Šilinkův Důl - Základna Luže
Shadows Tipáč Skuteč - Sport Bar Hlinsko
Dub Vraclav - Štamgasti Luže
Štamgasti Luže B - Parní Válec Radčice
Zvoníci Krásné - Elklima Trhová Kamenice B
Vejboráři Česká Rybná - NowiS Studnice
Vokotrop Pardubice - Trim Ohio Ohrazenice
Royal Pardubice II - Seno Přelouč
Ve Dvoře Morašice - Royal Pardubice
Rošsáci Přelouč - Kozlovna Brozany

Milénium Přelouč - GT Pardubice
Špice 1 Holice - Red Wings Pardubice
Masters Darts Lány - Pašáci Pardubice
Kleopatra Chrudim - Horní Roveň
Trim Ohio Ohrazenice B - Fanfáni Staré Hradiště B
Kossáci Kostěnice - Krtci Chrudim
Fanfáni Staré Hradiště - OK Pardubice
Crew Darts Lány - Ambiente Pardubice
Red Devils Choltice - Pernštejn Pardubice
Palma Pardubice - Mušketýři Horní Jelení
Vječná Žízeň Dřenice - Palmička Pardubice
Žraloci Labské Chrčice - Bobr Pardubice
TJ Čechie Pardubice - Bar "21" Chrudim
Zzypky Chrudim - Typos Pardubice
Ostatní družstva mají volný los.

Kraj Vysočina
má pro velké finále rezervována dvě místa

Odhlášená družstva: 
Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 98, Cunami Panská
Lhota, Křižáci Jihlava, Rex Jihlava.

Rozpis jednotlivých kol dle data odehrání :
1. kolo do 5. 12. 2009 (čas 14.00) - 21 družstev
2. kolo do 9. 1. 2010 (čas 14.00) - 16 družstev
3. kolo do 30. 1. 2010 (čas 14.00) - 8 družstev
4. kolo do 13. 2. 2010 (čas 14.00) - 4 družstva

LOS 1. kola:
Rebels Rozsochatec - U Slovana Polná
Formanský Dravci B - Démons Jezdovice B
Alvarez Ostrov nad Oslavou - Tygři Jihlava
Jokers Horní Cerekev - Tajfun Havlíčkův Brod
Alcatraz Humpolec - Zezulkárna Jihlava B
Ostatní družstva mají volný los.

Český pohár UŠO družstev 2009/2010

LETNÍ POHÁR DYNAMICSPORTU 2009

Finalisté Letního poháru Dynamicsportu 2009: Palma Chrudim a Darda Radim.

Na třetí přátelský zápas s
rakouskými přáteli tentokrát
vyrazili DC Beasáci Hořo-
vice do Rakouského Amsttetu
u Lince. Nevěděli jsme samo-
zřejmě, do jakého prostředí
jedeme, ale věděli jsme, že
jsme tam velice očekáváni.

Po několika hodinách
cesty jsme dorazili ke svým
rakouským přátelům, kteří

nás nejdříve seznámili se
svými hracími místy, kde
jsme samozřejmě ochutnali
místní nápoje... jinak to ani
nešlo.

Pak jsem dorazili na místo
zápasu - do Spiel Café v
Amsttetu. Zápas začal ve
večerních hodinách a na
třech terčích ubíhal docela
rychle. Jelikož Čechů bylo

jen šest a rakouských přátel,
kteří si chtěli s námi zahrát,
bylo mnoho, hráli jsme
každý 24x (!!!), což se pro-
táhlo do pozdních nočních
hodin. Hned od začátku jsme
se v zápase ujali vedení a to
jsme nepustili až do konce.
Výsledek ale stejně nebyl
důležitý, protože přátelská
atmosféra nás dokonale

spolkla. Tato vzájemná spolu-
práce má samozřejmě pokračo-
vání, naši rakouští přátelé nás
opět navštíví v hojném počtu v
novém roce. Na 16. ledna jsme
naplánovali čtvrtý přátelský
zápas, který potrvá po celý
víkend. A samozřejmě nebude
poslední…

(MH)

STŘEDOČESKÝ KRAJ A PRAHA
SEKRETÁŘ:
Šulc Petr
604 284 554
petr.sulc@sipky.org
M. Horákové 77, 
170 00 Praha 7

MUŽI (celkem 260 hráčů)
turnajů body

1 Kantor Jaroslav 31 6 440
2 Král Vratislav 32 6 270
3 Novák Vladislav 32 5 140
4 Tlacháč Josef 30 4 990
5 Kubak Johann 26 4 610
6 Bartoš Roman 28 4 470
7 Lang Mario 19 4 410
8 Petřík Jan 33 4 100
9 Novák Igor 25 4 010

10 Necho{dom Petr 28 3 840
11 Feher Zdeněk 27 3 820
12 Dyršmíd Petr 24 3 810
13 Dzoba Jan 28 3 670
14 Rosenthaler Georg 21 3 620
15 Hruška Martin 32 3 510
16 Kyncl Zdeněk 22 3 430
17 Reischl Ondřej 25 3 370
18 Hůlka Aleš 27 3 330
19 Stávek Přemysl 18 3 250
20 Pospíšil Zdeněk 28 3 220
21 Komárek František 28 3 170
21 Mojžíšek Lumír 29 3 170
23 Haas Michael 26 3 160
24 Marko Paul 19 2 880
25 Oberländer Harald 20 2 850
26 Gimpel Manfred 22 2 830
27 Holčík Josef 32 2 710
28 Bodnárik Jiří 24 2 680
29 Smrštík Michal 18 2 610
30 Katt Markus 11 2 480
31 Krudenc Pavel 13 2 450
32 Gugler Martin 16 2 430
33 Kraus Petr 27 2 380
34 Pechan Pavel 18 2 370

35 Hürner Thomas 28 2 360
36 Holek Vladimír 18 2 340
37 Werner František 26 2 310
38 Bušek Jaroslav 31 2 200
39 Dokoupil Josef 30 2 170
40 Hron Vladimír 27 2 140
41 Sobotka Radek 30 2 030
42 Šebek Miroslav 11 1 940
43 Ureš Antonín 31 1 900
44 Lusk Max 20 1 870
44 Nepejchal Marek 24 1 870
46 Maxa Vlastislav 20 1 810
47 Přibyl Václav 13 1 800
48 Komárek Bohumil 11 1 780
49 Tauber Jan 21 1 740
50 Tomov Ladislav 17 1 710
51 Pilch Roman 23 1 690
52 Jirásek Martin 23 1 670
53 Novák Jiří 18 1 660
54 Káňa Jan 13 1 580
55 Blahovec Josef 15 1 540
56 Zadina David 14 1 520
57 Fellner Christian 10 1 500
58 Kůla Pavel 20 1 490
58 Tománek Jaroslav 25 1 490
60 Neumann Pavel 17 1 460
61 Kupczak Petr 12 1 450
62 Rusnák Pavel 18 1 360
63 Laurek Petr 10 1 280
64 Karlík Miroslav 20 1 260
65 Fridrich Vladan 14 1 250
65 Havlík Jan 5 1 250
65 Wohlmuth Petr 19 1 250
68 Jankovský Jaroslav 14 1 210
69 Gundacker Adam 16 1 200
70 Zítek Zdenek 12 1 190

71 Havlík Oldřich 14 1 130
72 Pártl Martin 8 1 110
72 Ureš Hynek 10 1 110
74 Dobeš Martin 9 1 100
74 Lindner Gunter 10 1 100
74 Písařovič Vladimír 11 1 100
77 Moris Pavel 7 1 090
78 Přibík Antonín 10 1 040
79 Spivák Jiří 10 1 020
80 Prečan Josef 11 970
80 Zezulka Alexandr 13 970
82 Slavík Petr 10 960
83 Löbel Martin 11 920
84 Kessner Jiří 9 910
85 Fürst Václav 7 900
86 Brodecký Lubomír 9 890
86 Lhoták Petr 6 890
88 Oulovský Pavel 6 870
89 Grim Thomas 13 860
90 Třešňák Martin 9 840
91 Daňa Jan 16 810
92 Tržil Libor 8 750
93 Grossteiner Gerhard 7 720
93 Marko Florian 12 720
93 Schiller Herman 6 720
96 Ferenc Lukáš 10 700
96 Petřík Michal 5 700
98 Bůžek Ludvík 8 680
99 Jirásek Jiří 6 650
100 Kubak Martin 7 640

ŽENY (celkem 63 hráček)
turnajů body

1 Haas Ruth 23 3 380
2 Hofbauer Sonja 33 2 960
3 Nováková Petra 30 2 520

4 Turanová Lucie 27 2 490
5 Kloimüller Jinny 31 2 340
6 Ilenčíková Jana 29 2 330
7 Brunnbauer Inez 23 1 900
8 Schagerl Claudia 25 1 730
9 Dlouhá Radka 17 1 690

10 Lusk Christina 29 1 550
11 Tománková Anna 24 1 370
12 Bůžková Bohumila 11 1 280
13 Mojtková Lenka 11 1 160
14 Ainchberger Anna 16 1 130
15 Tauberová 20 1 030
16 Lišková 21 1 010
17 Káňová Renata 14 890
18 Zezulka Rosi 9 850
19 Führer Adelheid 8 830
20 Panýrková Jana 10 820
20 Šilpochová Lenka 16 820
22 Aichberger Julie 14 780
22 Schainerová Zuzana 13 780
24 Kloimüller Birgit 9 720
24 Pfannerer Silvia 11 720
26 Šůsová Vítězslava 7 610
27 Oertlová Bára 7 590
28 Třešňáková Kateřina 8 530
29 Brodecká Běla 7 400
30 Vojtková Žaneta 5 280
31 Kurinovská Jana 3 270
32 Lažová Hana 3 260
33 Zahradníková Eva 4 240
34 Prečanová Monika 5 230
35 Navrátilová Dagmar 4 210
36 Stejskalová Dita 4 200
37 Rohmová Jitka 3 190
37 Wöhri Nicole 4 190
39 Cichotcká Radka 4 170
39 Pffeifer Erika 4 170

AMATÉŘI (celkem 59 hráčů)
turnajů body

1 Dokoupil Josef 30 2 170
2 Sobotka Radek 30 2 030
3 Ureš Antonín 31 1 900
4 Schagerl Claudia 25 1 730
5 Pilch Roman 23 1 690
6 Karlík Miroslav 20 1 260
7 Ainchberger Anna 16 1 130
8 Tauberová 20 1 030
9 Lišková 21 1 010

10 Kessner Jiří 9 910
11 Šilpochová Lenka 16 820
12 Pfannerer Silvia 11 720
13 Oertlová Bára 7 590
14 Spivák Jan 5 580
15 Fürbach Miroslav 9 560
16 Mrkáček Pavel 9 450
17 Boháč Václav 7 390
18 Vojtková Žaneta 5 280
19 Jandík Martin 2 250
20 Weber Michal 3 240
20 Zahradníková Eva 4 240
22 Haas Sebastien 5 230
23 Topol Petr 4 210
24 Brenner Franz 3 190
25 Moravčík Vlasta 3 180
25 Vlček Vladimír 1 180
27 Cichotcká Radka 4 170
27 Pffeifer Erika 4 170
29 Šašek Josef 1 140
29 Weber Vlastimil 2 140
31 Klečánek Pavel 3 130
32 Štajner Roman 3 120
33 Hylská Jana 3 110

33 Novák Petr 3 110
35 Boháč Karel 2 100
35 Hájek Milan 2 100
35 Hruška Martin 1 100
35 Kavurová Zdena 1 100
39 Fürbach Franta 1 90
39 Marek Luboš 1 90
39 Pechová Petra 3 90
39 Řezáč Pavel 1 90
39 Tumová Julie 2 90

DO 21 LET (celkem 33 hráčů)
turnajů body

1 Reischl Ondřej 25 3 370
2 Oberländer Harald 20 2 850
3 Lusk Max 20 1 870
4 Přibyl Václav 13 1 800
5 Schagerl Claudia 25 1 730
6 Ainchberger Anna 16 1 130
7 Aichberger Julie 14 780
8 Kloimüller Birgit 9 720
8 Marko Florian 12 720

10 Petřík Michal 5 700
11 Fürst Václav 5 440
12 Jan Marek 7 430
12 Ulbin Rudolfo 4 430
14 Brodecká Běla 7 400
15 Koky Filip 2 260
15 Lažová Hana 3 260
17 Zahradníková Eva 4 240
18 Haas Sebastien 5 230
18 Robl Sascha 3 230
20 Rohmová Jitka 3 190

STŘEDOČESKÉ ŽEBŘÍČKY K 20. LISTOPADU 2009

Vlasta Pokorný.

Josef Blahovec.

DC Beagáci 
vyrazili do Rakouska

Foto: J. HrušaFoto: J. Hruša

Foto: autorFoto: autor

Foto: autorFoto: autor


